香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任
何責任。本公告僅供參考，並不構成在美國或其他地方要約銷售或招攬要約收購、購買或認購本行的證券。

股份代號：1398
美元優先股股份代號：4603
歐元優先股股份代號：4604
人民幣優先股股份代號：84602

海外監管公告
倫敦分行於 100億美元中期票據計劃下發行 6億英鎊

於 2022年到期之 1.50厘固定利率中期票據

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

中國工商銀行股份有限公司（「本行」）倫敦分行在其 100億美元中期票據計劃下發
行6億英鎊於2022年到期之1.50厘固定利率中期票據，預計於2019年7月31日在倫敦
證券交易所國際證券市場(ISM)上市。相關發行信息請參見倫敦證券交易所網站：
www.londonstockexchange.com。

上述中期票據為首支由中資銀行發行的以英鎊計價的公募債券。本次發行對於豐富本
行境外融資幣種、提升多樣化資金籌措能力具有積極意義，有助於本行進一步拓展市場
參與的深度和廣度，持續增強本行服務實體經濟的能力。

中國工商銀行股份有限公司
董事會

中國，北京
2019年7月29日

於本公告刊發日期，董事會成員包括執行董事陳四清先生、谷澍先生、胡浩先生和譚炯先生；非執行董事
鄭 福 清 先 生、梅 迎 春 女 士、董 軾 先 生 和 葉 東 海 先 生； 獨 立 非 執 行 董 事 梁 定 邦 先 生、楊 紹 信 先 生、
希拉‧C ‧貝爾女士、沈思先生、努特‧韋林克先生和胡祖六先生。